
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Číslo zhotovitele: ……………… 
 

„MOST EV.Č. 44318-1, MARIÁNSKÉ ÚDOLÍ“ 
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 
 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 

  se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

  zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

  zastoupena: 

 Ing. Ivo Černý, ředitelem organizace 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 Ing. Ivo Černý – ředitel SSOK 

Ing. Ivo Černý – technický náměstek SSOK  

 -  vedoucí TSÚ Olomouc   

  mostní technik 

  IČO : 70960399 

  DIČ:  CZ70960399 

  bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

  číslo účtu: 27-4231420297/0100 

  tel:  

  DS: ur4k8nn 

  e-mail:

 

a 

 

Z h o t o v i t e l: OLSIMO s.r.o. 

  se sídlem: Vídeňská 1105/19, 779 00 Olomouc 

  kontaktní adresa: 

  zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 71975 

  zastoupen: Ing. Pavel Koláček, jedntel 

  IČO: 06450229 DIČ: CZ06450229 

  telefon:  e-mail: 

  bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., pobočka Olomouc  

  číslo účtu: 240466002/5500 

  ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

  Ing. Pavel Koláček, jednatel 

  ve věcech technických oprávněn k jednání: 

  Ing. Pavel Koláček, jednatel  

   hlavní stavbyvedoucí  

  stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.  

   č.aut.: 

 

 

 

 

I. 



Strana 2 (celkem 2) 

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 3 bodem 3.4 předmětné smlouvy o dílo na 

dodatku č. 2, kterým se smlouva o dílo ze dne 21.7.2023 upravuje. 

 

Z důvodu změn vyvolaných odlišným skutečným stavem oproti předpokladům se smluvní  

strany dohodly na změně předmětu díla o schválené méněpráce a vícepráce, specifikované  

v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku. 

II. 

Ve článku „3. Cena díla“ se upravuje bod 3.2 takto: 

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze 

cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 

stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 

dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 

 

Původní cena díla dle SoD vč. dodatku č. 1 bez DPH 15 247 329,20 Kč 

Celková cena Dodatku  č. 2 bez DPH    -    154 990,43 Kč 

Celková cena bez DPH      15 092 338,77 Kč 

DPH ve výši 21 %           3 169 391,14 Kč 

Nová cena díla vč. DPH     18 261 729,91 Kč 

III. 

1.Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 21.7.2023 tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v 

platnosti beze změny.  

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.  

3. Tento dodatek č. 2 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci 

smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.  

4. Uvedený dodatek č. 2 je uzavřen v souladu se směrnicí SSOK- SM 64-2022 a zákonem č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.  

5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

6. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu s 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

 

Přílohy: č.1- Položkové rozpočty 

 

V Olomouci dne     V Olomouci dne 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 
______________________              ________________________ 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  OLSIMO s.r.o. 

 

Ing. Ivo Černý, ředitel organizace Ing. Pavel Koláček, jednatel 

 

 

 

Ing. Pavel 
Koláček

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Koláček 
Datum: 2024.09.27 
17:12:00 +02'00'

Elektronický podpis: 14.10.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivo Černý
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 16.3.2025 00:00 +01:00



Zhotovitel: OLSIMO s.r.o.

Celkem bez DPH 
14 836 508,53 Kč

2,77%
15 247 329,20 Kč

811 186,07 Kč
181 986,38 Kč
135 826,80 Kč
493 372,89 Kč

5,47%

966 176,50 Kč
966 176,50 Kč

6,51%

11,98%

15 092 338,77 Kč

14,75%

Zpracoval: Tomáš Koláček
Dne: 20.08.2024

Změna celkem

Změna podle dodatku č. 2

Most ev.č. 44318-1, Mariánské údolí

Rekapitulace - změny ZBV 2

SO 201 MOST (VCP +)

SO 201 Most (MCP - )

Cena podle dodatku č. 2

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

Název a stavební objekt

SO 01 Demolice (VCP +)

Hodnota podle SoD

Hodnota víceprací

Hodnota méněprací

SO 302 Provizorní přeložka vodovodního řadu (VCP +)

Změna podle dodatku č. 1
Cena podle dodatku č. 1

Změna

Změna

Ing. Pavel 
Koláček

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Koláček 
Datum: 2024.09.25 
09:50:04 +02'00'

2024.09.26 
10:01:23 

+02'00'



SO 01 Demolice

poř. číslo kód m.j. množství j. cena dle 
rozpočtu SoD

cena celkem bez DPH

1 14102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU t 77,540 325,000 25 200,50 Kč

5 966168 a BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM m3 31,016 5055,000 156 785,88 Kč

181 986,38 Kč

Zpracoval: Tomáš Koláček
Dne: 20.08.2024

název

dle položky 966168 a = 31,016 m3 x 2,5 = 77,54 t

Navíc větší základ OP1 a OP2 15,508 m3 x 2 = 31,016 m3

CELKEM CENA více práce BEZ DPH (+)

Most ev.č. 44318-1, Mariánské údolí Objednatel:      Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

 více práce (+) Zhotovitel stavebního objektu: OLSIMO s.r.o.

více práce - stávající položky rozpočtu 



SO 201 Most

poř. číslo kód m.j. množství j. cena dle 
rozpočtu SoD

cena celkem bez DPH

24 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B t 0,192 27500,000 5 280,00 Kč
RDS 9,922 - DSPS 9,730 = rozdíl + 0,192 t

32 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B t 0,211 28800,000 6 076,80 Kč
RDS 7,181 - DSPS 6,970 = rozdíl + 0,211 t

23217A R1 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ - převázka štětovnic - MONTÁŽ m 81,000 989,000 80 109,00 Kč
PŠ U 200  - montáž převázek štětovnice s vystrojením

23217A R2 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ - převázka štětovnic - NÁJEM den 90,000 105,000 9 450,00 Kč
PŠ U 200  - nájem převázek štětovnice s vystrojením

23217A R3 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ - převázka štětovnic - DEMONTÁŽ m 81,000 431,000 34 911,00 Kč
PŠ U 200  - demontáž převázek štětovnice s vystrojením

135 826,80 Kč

Zpracoval: Tomáš Koláček
Dne: 20.08.2024

CELKEM CENA více práce BEZ DPH (+)

Most ev.č. 44318-1, Mariánské údolí Objednatel:      Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

Zhotovitel stavebního objektu: OLSIMO s.r.o. více práce (+)

název
více práce - stávající položky rozpočtu 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 7. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 493 372,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 493 372,89 21,00% 103 608,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 596 981,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Most ev.č. 44318-1 Mariánské Údolí

01 - SO 302 Provizorní přeložka vodovodu

 

Strana 4 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 493 372,89

HSV - Práce a dodávky HSV 472 372,89

    1 - Zemní práce 39 176,98

    4 - Vodorovné konstrukce 2 347,62

    8 - Trubní vedení 424 845,74

    998 - Přesun hmot 6 002,55

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 500,00

01 - SO 302 Provizorní přeložka vodovodu

Most ev.č. 44318-1 Mariánské Údolí

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 493 372,89

D HSV Práce a dodávky HSV 472 372,89

D 1 Zemní práce 39 176,98

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 60,000 89,50 5 370,00

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 10,000 50,40 504,00

3 K 132212331
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 16,320 1 270,00 20 726,40

VV 1,2*1,65*4 7,920
VV 1,2*1,75*4 8,400
VV Mezisoučet 16,320
VV h1 16,320

4 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 24,000 94,00 2 256,00

VV "na meziskládku a zpět" z*2 24,000

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 4,320 282,00 1 218,24

VV "odvoz na trvalou skládku" h1-z 4,320

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 43,200 21,00 907,20

VV "odvoz na trvalou skládku" h1-z 4,320
VV 4,32*10 'Přepočtené koeficientem množství 43,200

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 8,640 306,00 2 643,84

VV "odvoz na trvalou skládku" h1-z 4,320
VV 4,32*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,640

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 16,320 20,80 339,46

VV h1 16,320

9 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 12,000 156,00 1 872,00

VV z h1-o-l 12,000

10 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 3,360 228,00 766,08

VV 1,2*0,35*8 3,360
VV o Mezisoučet 3,360

11 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 6,720 383,00 2 573,76

VV 3,36*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,720

D 4 Vodorovné konstrukce 2 347,62

12 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 0,960 1 720,00 1 651,20

VV 1,2*0,1*8 0,960
VV l Mezisoučet 0,960

13 K 452323162
Podkladní bloky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30 otevřený výkop

m3 0,054 4 670,00 252,18

VV "bet. blok" 0,3*0,3*0,3*2 0,054

14 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 0,720 617,00 444,24

VV 0,3*0,3*4*2 0,720

D 8 Trubní vedení 424 845,74

15 K 851311131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150

m 6,000 279,00 1 674,00

Most ev.č. 44318-1 Mariánské Údolí

01 - SO 302 Provizorní přeložka vodovodu

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 M 55253003
trouba vodovodní litinová hrdlová  DN 150 vč. 
zámkových spojů

m 6,060 3 450,00 20 907,00

VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

17 K 8573131311R Montáž litinových tvarovek kus 17,000 1 060,00 18 020,00

18 M RMAT0002
litinová tvarovka EU - KUS DN 150 PN 16  včetně 
těsnění

kus 2,000 9 172,00 18 344,00

19 M RMAT0003 litinová tvarovka EU- KUS DN 200 PN 16 včetně těsnění kus 1,000 9 622,00 9 622,00

20 M RMAT0004
litinová tvarovka T - KUS DN 150/150 PN 16 včetně 
těsnění

kus 3,000 6 021,00 18 063,00

21 M RMAT0005 litinová tvarovka EU- KUS DN 50 PN 16 včetně těsnění kus 1,000 4 827,00 4 827,00

22 M RMAT0006 litinová tvarovka F - KUS DN 150  PN 16 včetně těsnění kus 1,000 7 363,00 7 363,00

23 M RMAT0007 litinová tvarovka PP 90° DN 150  PN 16  včetně těsnění kus 2,000 14 327,00 28 654,00

24 M RMAT0008
litinová tvarovka R- kus DN 200/150 PN 16 včetně 
těsnění

kus 1,000 6 841,00 6 841,00

25 M RMAT20 MMK - KUS 90°  DN 150 PN 16 kus 1,000 6 840,00 6 840,00

26 M RMAT21 MMK - KUS 45°  DN 150 PN 16 KUS 1,000 6 600,00 6 600,00

27 M RMAT22 A - KUS "2000" D 160/ DN 80 PN10 kus 1,000 4 210,00 4 210,00

28 M RMAT23 PŘ. J. "2000" D160/DN150 PN10 kus 2,000 6 570,00 13 140,00

29 M RMAT24  ZOV DVOUSTUP. DN80 PN10 kus 1,000 30 790,00 30 790,00

30 K 871321151
Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 160 x 9,5 mm vč. tepelné izolace

m 32,800 134,00 4 395,20

31 M 28613132 trubka vodovodní PE100 RC PN 10 SDR17 160x9,5mm m 33,292 582,00 19 375,94

VV 32,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 33,292

32 M 28613132.1 miralonová izolace DN 160 m 33,292 112,00 3 728,70

VV 32,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 33,292

33 K 877321101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 
160

kus 4,000 471,00 1 884,00

34 M RMAT0015 W KOLENO 90° D160 SDR17 PN10 kus 4,000 836,00 3 344,00

35 K 891211112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,000 973,00 973,00

36 M 42221114 šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16 kus 1,000 7 370,00 7 370,00

37 M 42221114.1 zemní souprava teleskopická  DN 150 1,3-1,8 m kus 1,000 2 160,00 2 160,00

38 K 891231112
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop "2000" 
DN50/ DN 63 PN 16

kus 2,000 1 020,00 2 040,00

39 M 42221115 šoupátko s přírubami voda"2000" DN50/ DN 63 PN 16 kus 2,000 9 160,00 18 320,00

40 M 42221115.1 zemní souprava teleskopická  DN 150 1,3-1,8 m kus 2,000 2 160,00 4 320,00

41 K 891311112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 2,000 1 990,00 3 980,00

42 M RMAT0010 šoupátko litina DN 150 PN 16 kus 2,000 15 700,00 31 400,00

43 M RMAT0011 zemní souprava teleskopická  DN 150 1,3-1,8 m kus 2,000 3 173,00 6 346,00

44 K 891351112.R Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 kus 1,000 2 550,00 2 550,00

45 M 42221307 Š RED. DN 150/200 PN16 kus 1,000 23 600,00 23 600,00

46 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 39,000 28,00 1 092,00

47 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 
nebo 200

m 39,000 68,10 2 655,90

VV 39 39,000

48 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 4,000 8 890,00 35 560,00

49 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 1 540,00 9 240,00

50 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 
do terénu a do vozovky

kus 6,000 1 140,00 6 840,00

51 M RMAT0012 podkladová deska kus 6,000 680,00 4 080,00

52 K 899721112 Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí m 50,000 57,80 2 890,00

53 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 40,000 16,80 672,00

54 K 89991R
Mtž + dod. pomocného materiálu k uchycení provizorní 
přeložky 

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

55 K 89999R Dmtž provizorní přeložky vodovodu PE DN 160 kpl 33,000 220,00 7 260,00

56 K 8999R Mtž + dod. spojovací materiál šrouby kpl 1,000 12 874,00 12 874,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 6 002,55

57 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený 
výkop

t 9,543 629,00 6 002,55

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 500,00
58 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

59 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

60 K 013254002
Vytýčení stávajících podzemních sítí a vedení 
příslušnými správci

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 500,00
61 K 043002000 Zkoušky, revize a ostatní měření kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

Strana 8 z 9



SO 201 Most

poř. číslo kód m.j. množství j. cena dle 
rozpočtu SoD

cena celkem bez DPH

20 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ m2 262,500 2 577,00 676 462,50 Kč
mínus změna řešení (394,5 m2 - 132 m2 = 262,5 m2)

18 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU m 16,000 2 492,00 39 872,00 Kč
mínus změna řešení (rozpočet 340 m) - mikropiloty OP1 a OP2 (2x18 ks) x 8 m2 = 288 m + mikropiloty hluché vrtání (2x18ks) x 1 = 36 m 
celkem rozpočet 340 m 
 celkem skut. 324 m 
rozdíl 16 m

21 26125 m 16,000 3 290,00 52 640,00 Kč
mínus změna řešení (rozpočet 340 m) - mikropiloty OP1 a OP2 (2x18 ks) x 8 m2 = 288 m + mikropiloty hluché vrtání (2x18ks) x 1 = 36 m 
celkem rozpočet 340 m 
 celkem skut. 324 m 

28 317365 t 1,625 28 500,00 46 312,50 Kč
RDS 2,355 - DSPS 3,980 = rozdíl - 1,625 t

31 333365 a t 1,074 28 800,00 30 931,20 Kč
RDS 1,306 - DSPS 2,38 = rozdíl - 1,074 t

35 421365 t 4,039 29 700,00 119 958,30 Kč
RDS 19,451 - DSPS 23,490 = rozdíl - 4,039 t

966 176,50 Kč

Zpracoval: Tomáš Koláček
Dne: 20.08.2024

CELKEM CENA méně-práce BEZ DPH  (-)

Most ev.č. 44318-1, Mariánské údolí
 méně práce (-)

méně práce - stávající položky rozpočtu 
název

Objednatel:      Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

Zhotovitel stavebního objektu: OLSIMO s.r.o.

rozdíl 16 m

VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 300MM

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B


	df-ZL2 - Most ev. č. 44318-1 Mariánské Údolí - 3_Položkové rozpočty_
	df-ZL2 - Most ev. č. 44318-1 Mariánské Údolí - 3_Položkové rozpočty_1
	df-ZL2 - Most ev. č. 44318-1 Mariánské Údolí - 3_Položkové rozpočty_2



